
STE D'AVESNES LE COMTE

Concours du 30/07/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 149 KmPoint avant : 127 Km183 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Jeunes

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 255
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Reliquat

Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 13/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
JANKOWSKI Jean
JANKOWSKI Jean
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
LEGRIS Michel
BOCLET  Jean marc
BOCLET  Jean marc
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOCLET  Jean marc
JANKOWSKI Jean
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
BOCLET  Jean marc
BOCLET  Jean marc
LEGRIS Michel
BOCLET  Jean marc
CARLIEZ-LEMAIRE 
BOCLET  Jean marc
CARLIEZ-LEMAIRE 
FRUCHART Jérôme
CARLIEZ-LEMAIRE 
FRUCHART Jérôme
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CARLIEZ-LEMAIRE 
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BOCLET  Jean marc
LEGRIS Michel
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
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78698
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Amateurs / Colombier
138614

2
142528

2
3

142486
2
3
4
4
5
6
7

142533
2
3
4
8
5
6

148646
2
9
3
3

10
11
12
7
4
5
8
6

13
7

14
134112

15
2
9

16
10
8
11

134876
2

Gains
09:16:09
09:16:23
09:21:24
09:21:25
09:19:10
09:22:51
09:22:54
09:23:00
09:20:28
09:23:38
09:24:02
09:24:13
09:24:43
09:25:02
09:25:03
09:25:05
09:25:09
09:25:29
09:25:32
09:25:36
09:30:34
09:30:37
09:25:45
09:30:53
09:26:19
09:26:42
09:26:50
09:27:11
09:28:20
09:33:27
09:33:30
09:28:39
09:33:47
09:29:23
09:34:30
09:29:24
09:23:21
09:29:32
09:23:25
09:30:01
09:30:42
09:31:14
09:36:26
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09:25:49
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1520,724
1516,841
1478,506
1478,251
1472,007
1455,920
1455,176
1453,692
1451,962
1444,359
1438,526
1435,868
1428,670
1424,855
1424,618
1424,143
1423,195
1417,771
1417,769
1416,829
1415,901
1415,227
1414,019
1411,643
1406,758
1400,813
1398,979
1394,188
1379,352
1378,053
1377,415
1375,137
1373,808
1364,808
1364,768
1364,591
1363,389
1362,850
1362,465
1357,242
1347,810
1341,698
1340,965
1338,338
1337,834
1335,406
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